NOTRE MENU

Pionniers de la cuisson « SANS GRAS TRANS »

Les prix affichés sont pour la livraison seulement et sont sujets a modifications. Les taxes ne sont pas incluses

Goliter Junior
1 mc, frites, sauce et salade

Golter
2 mcx et frites

Diner Econo
2 mcy, frites, sauce et salade

Diner
3 mcx, frites, sauce, salade et pain

Boite Econo
9 mcx

Seau
12 mcx, grosse frite, 4 pains

15 Morceaux

Baril
20 mcex

Golter de Filets
3 mcy, frites, salade et sauce

Diner de Filets
5 mcx, frites, salade, sauce et pain

Petite

Grosse

Familiale

Frites Sauce

Petite Poutine

Grosse Poutine

11.65$

12.80 $

13.90 $

15.55$

348

44.10$

45.95$

50.90 $

13.45$

16.55$

3.60$

5.808$

8.208

5.80$

10.90 $

12.25$

Spécial Seau

12 mcx, grosse frite, 4 pains, salade, sauce, dessert et
liqueur 2L

Spécial Golter
2 mcy, frites, breuvage et dessert

Spécial Diner Econo
2 mcy, frites, salade, sauce, breuvage et dessert

Spécial Diner
3 mcy, frites, salade, sauce, pain, breuvage et dessert
5 Ailes

10 Ailes

20 Ailes

1 Filet

Choix de sauce
BBQ, miel, aigre-douce

Petite Poutine + 2 Morceaux
Filets ou morceaux

Grosse Poutine + 2 Morceaux
Filets ou morceaux
Petite Poutine + Croquettes

Grosse Poutine + Croquettes

Extra Fromage

55.05$

14.45$

15.85$

17.20 $

5308

9.95$

19.10 $

28

13.35$

14.75$

13.20 $

14.55$

1758



Goliter de Poisson
2 mcy, frites, salade et sauce tartare

Diner de Poisson

3 mcy, frites, salade, sauce tartare et pain

Golter de Crevettes
6 mcx, frites, salade et sauce cerise

Diner de Crevettes

10 mex, frites, salade, sauce cerise et pain

Goiiter de Croquettes
6 mcx, frites, salade et sauce

Diner de Croquettes
10 mcx, frites, salade, sauce et pain

Miel, Sauce Aigre-Douce

1 Morceau Brun

1 Morceau Blanc

1 Morceau Poisson

Portion (4 0z)

Verre (7 oz)

Oignons Frangais

Pain

1 Douzaine de Pains

Sauce aux Cerises

Thé, Café, Tisane

Lait

Soupe

12.15$

14.80 $

12.65$

15.40 $

12.25$

14.60 $

0.35$

3908

4158

2.70$

1.558$

3.15$

1.25$

0.20$

1.80$

0.75$

2.05$

2.05$

1.50 $

Goliter de Pétoncles
6 mcx, frites, salade et sauce tartare

Diner de Pétoncles

10 mcx, frites, salade, sauce tartare et pain

Assiette du Pécheur

2 mcx poisson, 3 crevettes, 3 pétoncles, frites, salade,

sauces et pain

Boite de 6 Croquettes
Sauce au choix

Choix de sauce
BBQ, miel, aigre-douce

1 Crevette

1 Pétoncle

1 Croquette

Chopine (12 oz)

Pinte (24 oz)

Pointe de Tarte

Gateau

Chaussons aux Pommes

Salade de Fruits

Liqueur

Liqueur 2L

13.55$

16.15$

18.10 $

5158

1.15$

1.15$

0.90$

5.50 $

7.50 $

2358

6$

1.15$

2108

2.05$

3308






