

NOTRE MENU

Pionniers de la cuisson « SANS GRAS TRANS »

Les prix affichés sont pour la livraison seulement et sont sujets à modifications. Les taxes ne sont pas incluses

Goûter Junior 1 mcx, frites, sauce et salade	11.65 \$	Spécial Seau 12 mcx, grosse frite, 4 pains, salade, sauce, dessert et liqueur 2L	55.05 \$
Goûter 2 mcx et frites	12.80 \$	Spécial Goûter 2 mcx, frites, breuvage et dessert	14.45 \$
Dîner Écono 2 mcx, frites, sauce et salade	13.90 \$	Spécial Dîner Écono 2 mcx, frites, salade, sauce, breuvage et dessert	15.85 \$
Dîner 3 mcx, frites, sauce, salade et pain	15.55 \$	Spécial Dîner 3 mcx, frites, salade, sauce, pain, breuvage et dessert	17.20 \$
Boîte Écono 9 mcx	34 \$	5 Ailes	5.30 \$
Seau 12 mcx, grosse frite, 4 pains	44.10 \$	10 Ailes	9.95 \$
15 Morceaux	45.95 \$	20 Ailes	19.10 \$
Baril 20 mcx	50.90 \$		
Goûter de Filets 3 mcx, frites, salade et sauce	13.45 \$	1 Filet	2 \$
Dîner de Filets 5 mcx, frites, salade, sauce et pain	16.55 \$	Choix de sauce BBQ, miel, aigre-douce	-
Petite	3.60 \$	Petite Poutine + 2 Morceaux Filets ou morceaux	13.35 \$
Grosse	5.80 \$	Grosse Poutine + 2 Morceaux Filets ou morceaux	14.75 \$
Familiale	8.20 \$	Petite Poutine + Croquettes	13.20 \$
Frites Sauce	5.80 \$	Grosse Poutine + Croquettes	14.55 \$
Petite Poutine	10.90 \$	Extra Fromage	1.75 \$
Grosse Poutine	12.25 \$		

Goûter de Poisson 2 mcx, frites, salade et sauce tartare	12.15 \$	Goûter de Pétoncles 6 mcx, frites, salade et sauce tartare	13.55 \$
Dîner de Poisson 3 mcx, frites, salade, sauce tartare et pain	14.80 \$	Dîner de Pétoncles 10 mcx, frites, salade, sauce tartare et pain	16.15 \$
Goûter de Crevettes 6 mcx, frites, salade et sauce cerise	12.65 \$	Assiette du Pêcheur 2 mcx poisson, 3 crevettes, 3 pétoncles, frites, salade, sauces et pain	18.10 \$
Dîner de Crevettes 10 mcx, frites, salade, sauce cerise et pain	15.40 \$		
 Goûter de Croquettes 6 mcx, frites, salade et sauce	12.25 \$	Boîte de 6 Croquettes Sauce au choix	5.15 \$
Dîner de Croquettes 10 mcx, frites, salade, sauce et pain	14.60 \$	Choix de sauce BBQ, miel, aigre-douce	-
 Miel, Sauce Aigre-Douce	0.35 \$	1 Crevette	1.15 \$
1 Morceau Brun	3.90 \$	1 Pétoncle	1.15 \$
1 Morceau Blanc	4.15 \$	1 Croquette	0.90 \$
1 Morceau Poisson	2.70 \$		
 Portion (4 oz)	1.55 \$	Chopine (12 oz)	5.50 \$
Verre (7 oz)	3.15 \$	Pinte (24 oz)	7.50 \$
 Oignons Français	1.25 \$	Pointe de Tarte	2.35 \$
Pain	0.20 \$	Gâteau	6 \$
1 Douzaine de Pains	1.80 \$	Chaussons aux Pommes	1.15 \$
Sauce aux Cerises	0.75 \$	Salade de Fruits	2.10 \$
Thé, Café, Tisane	2.05 \$	Liqueur	2.05 \$
Lait	2.05 \$	Liqueur 2L	3.30 \$
Soupe	1.50 \$		

